АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.11.  2017  г.                                                                 № 102

Об исправительных работах проводимых на территории Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
В целях организации исполнения на территории Барабо-Юдинского сельсовета наказаний в виде исправительных работ, на основании ст. 50 ч.1 Уголовно-исполнительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующий перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ:

- работы по благоустройству населенных пунктов расположенных на территории Барабо-Юдинского сельсовета.

- работы по ремонту жилищного фонда Барабо-Юдинского сельсовета.

- работы в организациях, находящихся на территории Барабо-Юдинского сельсовета.

2. Постановление № 2 от 10.01.2013 г. « Об исправительных работах проводимых на территории Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Барабо-Юдинского сельсовета                                  Н.Т. Цыкало